locus . . . pecori **aptus** II 4, 5. -a  
natio ad pecuariam II 10, 4. na-  
tura . . . -a sit ad serendum I 39, 1 (!).  
cellam . . . ad modum agri -am I 13, 6.  
-am esse utrique eandem fere cul-  
turam I 24, 4 (nam convenit harund.  
cum corruda, *Cat.*). suillo pecori . . .  
(*tempus*) putant -um II 1, 18. || infimis  
(*locis*) alia cultura -ior I 6, 2; ibi  
tum . . . cultura arborum -ior § 5.  
cohortes in fundo magno duae -iores  
I 13, 3. hae . . . ad partiones sunt  
-iores III 9, 4. -iores facere ad . . .  
I 27, 2. ad usum -iora fiunt I 13, 3. ||  
(*villa*) -issima I 12, 1. stercoratio ad  
fructus terrestres -a II *praef.* 5. an-  
seribus <ad> admittendum tempus  
est -um a bruma III 10, 3. hoc -um  
ad sanitatem apium III 16, 14. (*oves*)  
-ae ad vitam hominum II 1, 4.

**apud** (aput *exhibitent PA*, Keil  
II 4, 16 *ante Pl-*, II 11, 5 *ante d-*,  
III 2, 7 *ante te*; *item P*, Keil II 11, 11  
*ante a-* [*om. A*]; *item A*, Keil  
II 11, 11 *bis ante C- et T-*; *AK<sup>1</sup>*  
III 2, 11 *ante te et III 13, 2 ante*  
*Q-*; *denique A* I 52, 1 *et 2 ante*  
aliros).

a. mare Zmurnae I 7, 6. a. divae  
Ruminae sacellum II 11, 5. a. Lucul-  
lum I 2, 10. *sim. c. nom. propri*.  
II 5, 18. III 2, 12. 13, 2. a. eum  
III 2, 8. a. te III 2, 7; 11. a. nos  
I 7, 6. 10, 1. a. alias I 52, 1; 2.  
a. plebem III 17, 2. a. antiquos  
II 1, 7. a. anticos quoque Graecos  
II 11, 11. causam cum ageret a.  
censores I 7, 10. (*de libris*) a. Sasern-  
nas I 2, 28. a. Ennium . . . in . . .  
I 48, 2. a. Plautum in Menaech.  
II 4, 16. *sim.* II 11, 11 *bis*. a.  
ceteros . . . scriptores I 2, 28.

**aqua**, terra, anima et sol I 4, 1 (*cit.*). siqua est a. I 36. ubi a. sit II 4, 6. III 5, 3. ubi . . . sit . . . a. pura III 16, 12; ut a. sit pura § 27. si omnino a. non est viva I 11, 2. ubi a. consistat I 45, 2. *sim.* I 51, 1. ut eo a. influat I 13, 4. a. rivolo tenui adfluit III 5, 11. a. calida et frigida . . . ut fluat . . . III 5, 16. ubi a. saliat I 13, 3. unde stillet lente a. I 41, 2. si a., quae influit in agrum, (*semina*) inferre solet I 40, 1. si . . . late ibi diffusa a. III 5, 2. quibus a. ministratur per canaliculum III 5, 14. immittitur III 11, 2. eoque a. additur I 54, 3. tepida datur II 1, 23. quo pluvia a. delabatur I, 29, 2. a. recenti insito inimica I 41, 1. cibi pars . . . potio et ea iis a. liquida III 16, 27.

aquae non habet delapsum I 6, 6. a. catinos I 63. in a. congiis sex III 16, 28.

deorsum in terram esse aquam III 5, 4. a. esse op. quae (*Juc. K<sup>2</sup>* pro quo) influat III 7, 5. a. esse tenuem (*op.*) III 15, 2. in hoc tec-tum a. venire op. III 5, 2. in eas a. large influere op. III 11, 3. in poma . . . siccitatibus a. addi I 31, 5. ne . . . a. frigidam . . . recentem biberent III 17, 8. quae (*mammillae*) eructent a. III 14, 2. ut intra saepita villae habeat a. I 11, 2. ut habeat . . . a. puram III 8, 1. ubi lymphae a. piscibus(!) . . . ministrant III 17, 2; quibus Nept. et a. et piscis min. *ib.* (!). vinum non . . . quaerit a. I 8, 7. (*anseres*) a. requirunt III 3, 3. (*fossa*) omnem a., quae e caelo venit, recipere potest I 14, 2. ne (*rimae*) . . . recipient a. I 51, 1. a. mulsam in vasculis prope ut sit curant III 16, 28. || ad aquam adpellendum II 5, 14. trahere usque ad a. II 4, 5. ranam . . . coicere in a. I 2, 26 (*cit.*). „cuc. ang. condito in a. etc. I 2, 25.“ demissa in a. I 13, 3. si demiseris in a. III 9, 11. ne incident in a. III 16, 28. pane intrito in a. III 9, 21. propter terram aut a. I 4, 4.